Nastavni plan za zanimanje: ZIDAR

Nastavni predmet

Opéeobrazovni dio:

Hrvatski jezik
Strani jezik
Povijest

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Politika i
gospodarstvo

Etika / Vjeronauk

Ukupno:
Strucno — teorijski dio:

Matematika u struci

Gradevne
konstrukcije

Elementi niskogradnje
Poznavanje nacrta
Otpornost gradevine
Organizacija gradenja
Osnove racunalstvo
Ukupno:

Izborni dio:

Tjelesna i zdravstvena
kultura

Ukupno:
Prakticni dio:
Tehnologija struke

Tehnologija zidarskih
radova

Prakti¢na nastava u
gkoli

Prakti¢na nastava u
radnom procesu

Ukupno:

1. razred
Broj sati:

tiedno: | godisnje

3 105
2 70
2 70
1 35
1 35

9 315
2 70
2.5 87
1.5 53
6 210
1 35
1 35
70

245

585

900

2. razred
Broj sati:
tiedno: | godisnje:
3 105
2 70
1 35
2 70
1 35
9 315
2 70
2 70
2 70
6 210
1 35
1 35

70
175
655
900

3. razred
Broj sati:
tiedno: | godisnje:
3 96
2 64
1 32
1 B2
Z 224
A 64
2 64
2 64
2 64
8 256
1 32
1 32

64
64
672
800

Ukupan
broj
sati:

306
204
70

102

70

102
854

204
157

64

70

64

64

53
676

102

102

70

134
484

1912

2600



